
 

                                                        

 

 

 

Pressmeddelande den 18 september 2010 

 

Nytt samarbetsavtal kring viktminskning: 

Xtravaganza gör Adeccos personal lättare 
I dagarna inleder viktminskningsföretaget Xtravaganza och bemanningsföretaget Adecco 

ett samarbete som kommer att leda till att personalen blir lättare. 

– Vi erbjuder redan träning, men vi har inget alternativ för de som vill gå ner i vikt för att 

må bra, säger Helena Selinder, HR-ansvarig på Adecco. 

Allt fler företag satsar på friskvård för att hålla personalen frisk, men oftast rör det sig om olika 
former av träning. I dagarna undertecknar Adecco, världens största bemanningsföretag, ett 
samarbetsavtal med viktminskningskedjan Xtravaganza. Personalen på Adecco kommer genom 
Xtravaganza att få hjälp med att nå och behålla sin idealvikt.  

– Vi har pratat om att hjälpa vår personal med viktminskning sedan det blev klart att 
friskvårdsbidraget kan användas till det. Många av våra anställda har frågat efter ett stöd i 
viktminskning, och nu känns det både kul och spännande att vi har hittat ett helhetskoncept 
tillsammans med Xtravaganza, säger Helena Selinder, HR-ansvarig på Adecco. 

Friskare liv genom förändrat beteende 

Både Xtravaganza och Adecco finns över hela landet. Adeccos personal kommer att erbjudas allt 
från hälsoföreläsningar till personliga träffar med hälsokonsulter och deltagande i Xtravaganzas 
viktminskningsprogram. 

– Det här samarbetet känns jättebra för oss. Vi strävar efter att bli en naturlig del i HR-arbetet 
och nu har vi slutit avtal med världens största bemanningsföretag. Det blir spännande att följa 
utvecklingen, säger Anna-Lena Taponen, ansvarig för samarbetet på Xtravaganza. 

Pressbilder finns på: 
http://www.xtravaganza.se/sv/Sverige/Om-foretaget/Presstjanst/centerInfoPage/ 
 
För mer information, kontakta gärna: 

Anna Skepphammer, marknadsansvarig Xtravaganza, tfn 070-735 29 23, 
anna.skepphammer@xtravaganza.se 
Helena Selinder, ansvarig för samarbetet på Adecco Sverige, 073-684 7130, 
helena.selinder@adecco.se 
Karin Pontén, Vår pr-byrå, tfn 0708-66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
 
Om Adecco: Koncernen Adecco S.A. är världens största HR-partner inom rekrytering, bemanning och konsulttjänster 
med ca 6 600 kontor i ca 60 länder spridda över hela världen. I Sverige är Adecco ett auktoriserat bemanningsföretag med 
ca 50 kontor spridda över hela landet. Omsättningen år 2009 uppgick till ca 1,6 miljarder SEK.  

Om Xtravaganza: Xtravaganza är en viktminskningskedja som hjälper människor att nå och behålla sin idealvikt. 
Företaget startades 2003 och har huvudkontor i Västerås. Xtravaganza har över 200 enheter i Norden och har hjälpt över 
120 000 personer att gå ner i vikt. Xtravaganza har en snabb tillväxt och expansion i och utanför Europa. 


